«Улыс Омра»

сикт овмöдчöминса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Нижняя Омра»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 октября 2022 года                                                                                                 № 10/33
Республика Коми, п. Нижняя Омра.

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Нижняя Омра» от 24.06.2015 № 06/37 «Об утверждении Правил присвоения,

 изменения и аннулирования адресов»
Руководствуясь подп. «в» пункта 21 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

постановляю:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации сельского поселения «Нижняя Омра» от 24.06.2015 № 06/37 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» следующие изменения:
· в подпункте «в» пункта 21 слова «о развитии застроенной территории» заменить словами «о комплексном развитии территории».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Нижняя Омра»                             Л.С.Листопадова
_1690890834.doc
[image: image1.png]